



ARTVİN'DE HABER

29 Ekim 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14423 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haberini Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat: 1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

102.yıl Çelengi Artvin'de Sunuldu

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 102. yılı dolayısıyla Artvin'de çelenk sunma töreni gerçekleştirildi. Artvin Milli İrade Meydanı'nda düzenlenen törende, ilk olarak Artvin Valiliği Çelengi Vali Turan Ergün tarafından Atatürk

Anıtı'na sunuldu. Ardından Garnizon Komutanlığı Çelengi Garnizon Komutanı Piyade Albay Enver Örtel ve Artvin Belediyesi Çelengi Belediye Başkanı Bilgehan Erdem tarafından anıta bırakıldı.

Çelenk sunumunun ardından saygı duruşunda bulunuldu ve hep birlikte İstiklal Marşı okundu. Program, İstiklal Marşının okunmasının ardından sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Artvin'de Aranan 64 Şahıs Yakalandı

Artvin Valiliği, il genelinde Emniyet ve Jandarma birimleri tarafından 17-24 Ekim 2025 tarihleri arasında yapılan operasyonlar kapsamında aranan şahısların yakalanmasına yönelik önemli bir başarıya imza atıldığını duyurdu. Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı, 17-24 Ekim tarihleri arasında il genelinde yürütülen kapsamlı operasyonlar sonucunda aranan 64 şahıs yakalandı. Operasyonlar, suçluların yakalanması ve halkın güvenliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirildi. Yapılan açıklamaya göre; 10-20 yıla arası hapis cezası bulunan 3 kişi, 5 yıla kadar hapis cezası olan 15 kişi ve ifadeye yönelik aranan şahıs olmak üzere 46 toplamda 64 şahıs yakalandı. Ayrıca, suçlu



kişilerin ifadeleri alındı ve gerekli işlemler başlatıldı. Artvin Valiliği, yapılan bu operasyonların ildeki huzur ve güvenliğin korunması adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Emniyet ve jandarma birimlerinin birlikte yürüttüğü bu mücadelenin kararlılıkla devam edeceği ifade edildi.

Artvin Valiliği'nin yaptığı açıklamada, yerel güvenlik güçlerinin suçlularla mücadeledeki etkinliği ve kararlılığının artarak süreceği vurgulandı. Bu tür operasyonların Artvin halkının güvenliğini sağlamak adına büyük bir öneme sahip olduğu belirtildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

85 Bin 750 TL Dolandırıldı



Artvin'in Hopa ilçesinde yaşayan bir vatandaş, kapıda ödeme yöntemiyle yaptığı alışverişin ardından kredi kartından 85 bin 750 TL çekilmesiyle dolandırıldı. Edinilen bilgiye göre, ilçede uzun yıllardır esnafı yapan ve yerel bir gazete sahibi Yüksel Yeğen, 21 Ekim akşamı bir market uygulaması üzerinden bin 90 TL'lik sipariş verdi. Siparişin evine teslim edilmesi üzerine ödemeyi kapıda kredi kartıyla yapan Yeğen, işlemin ardından yaklaşık iki saat sonra bankasından hesabından yüklü miktarda para çekildiğine dair mesaj aldı. Durumu fark eden Yüksel

Yeğen büyük şaşkınlık yaşadı ve ne olduğunu anlamak için hemen bankasıyla iletişime geçti. Olayın ardından yaşadıklarını anlatan Yeğen, "Evime sipariş getirdiler, ödemeyi kapıda pos cihazıyla yaptım. Aradan kısa bir süre geçtikten sonra telefonuma hesabımdan yüksek miktarda para çekildiğine dair mesaj geldi. Şöke oldum. Söz konusu işlemlerde kartımdan 40 bin TL ve 45 bin 750 TL olmak üzere toplam 85 bin 750 TL bir firma tarafından çekilmiş. Olayın ardından kartlarımı iptal ettirdim. Durumu hem banka ve polis ekiplerine bildirdim" ifadelerini kullandı. İHA

Başarılı Öğrencileri İstanbul Kültür Gezisine Uğurlandı



Artvin'in Başarılı Öğrencileri Artvinliler Hizmet Vakfı'nın Konukları İstanbul Kültür Gezisine Uğurlandı

Artvinliler Hizmet Vakfı'nın Eğitime destek vermek amacıyla Artvin Merkez ve ilçelerinin en başarılı 1 kız 1 erkek öğrencisi olmak üzere 2 rehber öğretmen eşliğinde İstanbul'da ağırlama etkinliği gelenek hale geldi. Artvinliler Hizmet Vakfı'nın 3

yıl önce cumhuriyetimizin 100. yılında başlattığı Artvin ve ilçelerinin en başarılı öğrencilerini İstanbul'da ağırlama geleneği devam ediyor. Artvin Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Artvinliler Hizmet Vakfı ile birlikte gerçekleştirilen etkinlik için öğrenciler 28 Ekim 2025 Salı günü Yola çıktı. Eğitim şehri Artvin'de öğrencilerin başarıları için sadece eğitim camiası değil, aynı zamanda sivil toplum kuruluşları ve vakıflar da önemli katkılar sunuyor. Bu kapsamda, Artvinliler Hizmet Vakfı, Artvin

genelinden seçilen başarılı 19 öğrenciyi ve 2 öğretmeni kapsayan İstanbul Kültür Gezisi ile ödüllendirdi. İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, gezi öncesinde kahkeyli İl Millî Eğitim önünde uğurladı. Burada yaptığı açıklamada, "Öğrencilerimiz, İstanbul'da bilgi ve görgülerini artıracakları değerli bir kültür gezisi yapacaklar. Bu gezi sayesinde hem tarihi hem kültürel birçok yeri yerinde görme fırsatı bulacaklar." dedi. Acar, ayrıca bu anlamlı katkılarında dolayı Vakıf Başkanı Esen Yağcı başta olmak üzere tüm yönetim kurulu ve üyelerine teşekkür ederek, ailelere ve Artvin'in eğitimine katkı sunan tüm paydaşlara şükranlarını sundu. Öğrenciler, bir haftalık gezi sonunda edindikleri deneyimlerle Artvin'e dönecek. Artvinliler Hizmet Vakfının hazırladığı dünyanın en önemli metropol kentlerinden biri olan İstanbul'da 1 haftalık yoğun bir program gençleri bekliyor.

Kira Fiyatları Asgari Ücreti Geçti

Artvin'de son aylarda hızla yükselen kira fiyatları, vatandaşların yaşamını ciddi şekilde zorlaştırmaya başladı. Özellikle Borçka ve çevre ilçelerde ev kiralari asgari ücretli aşarken, birçok vatandaş bannma krizinin eşiğinde olduğunu dile getirdi. 22 bin 104 lira olan asgari ücretin üzerine çıkan kira bedelleri, dar gelirli aileleri ve özellikle kirada oturan çalışan kesimi ekonomik olarak çıkmaza sürüklüyor. Borçka'da 2+1 veya 3+1 dairelerin kiralarnın 20 ila 25 bin lira arasında değiştiği, bazı yeni binalarda ise bu rakamın 30 bin lirayı bulduğunu ifade edildi. İlçede artan talep ve sınırlı konut arzı, kiralık daire bulmayı neredeyse imkansız hale getirdi. Kiralık ev arayan vatandaşlar, hem yüksek fiyatlar hem de boş

daire bulamama sıkıntısı yaşıyor. Ev sahiplerinin yüksek fiyat politikası nedeniyle birçok ailenin ilçeyi terk etmeyi ya da kira fiyatlarının düşük olduğu bölgelere taşınmayı düşündüğü öğrenildi. Kira zam oranlarında yasal sınır bulunmasına rağmen birçok ev sahibinin bu oranlara uymadığı, bazı kiracıların mecburen yüksek zamları kabul ettiği, bazılarının ise küçük bir ilçe olması nedeniyle yasal yollara başvurmadan çekindiği belirtildi. Kiracılar, özellikle "sözleşme yenileme dönemlerinde" ev sahiplerinden gelen fahiş zam talepleri karşısında çaresiz kaldıklarını söyledi. Artvin'de yaşam maliyetinin zaten yüksek olduğunu belirten vatandaşlar, gıda, ulaşım, giyim

**ARTIK EV DEĞİL,
HAYATTA KALMANIN YOLU ARANIYOR!**



ve okul gibi temel ihtiyaçlara gelen zamlarla birlikte geçimnin her geçen gün zorlaştığını dile getirdi. Kira artışları ise bu yükü daha da ağırlaştırıyor. Özellikle çocuklu

aileler, artan masraflar nedeniyle temel ihtiyaçlarını kısmak zorunda kaldıklarını ifade etti. Vatandaşlar, kira fiyatlarının belirlenmesinde bir üst sınır

konulmasını ve denetim mekanizmasının güçlendirilmesini istiyor. "Her ev sahibi kafasına göre fiyat belirliyor, kimse hesap sormuyor." diyen vatandaşlar, hükümetin kira artış oranlarını düzenleyici adımlar atması gerektiğini vurguladı. Bölgede kira artışları bu hızla devam ederse, kentte ciddi bir "bannma krizi" yaşanması kaçınılmaz. Yeni konut üretiminin yetersizliği, öğrenciler ve dar gelirli aileler için yaşam koşullarını giderek zorlaştırıyor. Artvinli vatandaşlar, devletin kira politikalarında kapsamlı bir düzenleme yapmasını, kiralarn denetlenmesini ve dar gelirli ailelere destek verilmesini talep ediyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Ailemle Cumhuriyet Yolculuğum Atölyesi Yapıldı



Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında öğrencilerin aileleriyle birlikte katıldığı "Ailemle Cumhuriyet Yolculuğum" adlı anlamlı bir atölye gerçekleştirdi. Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. "Ailemle Cumhuriyet Yolculuğum" adlı atölye çalışmasıyla öğrenciler, velileriyle birlikte Cumhuriyet'in değerlerini ve anlamını sanatla buluşturdular. 27 Ekim Pazartesi günü saat 12.00'de Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu bahçesinde gerçekleştirilen etkinliğe Artvin Valisi Turan Ergün'ün eşi Hülya Ergün, Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nevim Öz,

Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. Renkli görüntülere sahne olan atölyede, minik öğrenciler aileleriyle birlikte Cumhuriyet Bayramı'nın anlam ve önemini anlatan resimler boyadı. Etkinliğin sonunda öğrencilerin yaptığı resimler bahçede sergilenerek katılımcıların beğenisine sunuldu. Etkinlik öncesinde konuşma yapan Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Cumhuriyet'in 102. yılına özel olarak hazırlanan bu etkinliğin hem aile hem de çevre bilinci temasıyla bütünleştiğini belirtti. Acar, "Bu yılın teması aile. Aynı zamanda 'Benim Okulum Geleceğe Çare' projesi kapsamında okullarımızda çevre bilincini ve yeşil vatan sevgisini

çocuklarımıza aşılamaya çalışıyoruz. Bu değerle Cumhuriyetimizin kurucusu, her şeyimizi borçlu olduğumuz Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde 102 yıl önce kurulan Cumhuriyetimizin kutlama ruhunu birleştirip böylece güzel bir etkinlik düzenleyen okul yöneticilerimize teşekkür ediyorum. Gerçekten çok anlamlı bir fikirle hazırlanan bir atölye olmuş" dedi. Acar konuşmasının devamında, "Ailemle Cumhuriyet Yolculuğum" diye adlandırdığımız bu yolculuğu ailemizle, değerlerimizle yapıyoruz. Burada sevgili yavrularımız, Cumhuriyetimizin değerleriyle, yeşil vatan bilinciyle ve aile kavramını özümseyerek onların hem sağlıklı hem de

bilinçli bireyler olarak yetişmesine katkı sunuyor" ifadelerini kullandı. Cumhuriyet'in 102. yılını kutlama coşkusunun çocukların neşesiyle birleştiği etkinlikte, ailelerin çocuklarıyla birlikte keyifli vakit geçirdiği ve duygusal anları yaşadığı gözlemlendi. Miniklerin Cumhuriyet temalı resimleri katılımcılardan büyük beğeni toplarken, etkinlik "Cumhuriyet'in

geleceği çocuklarımızla birlikte yeşeriyor" mesajıyla son buldu. **Malvina BIBILASHVILI**



29 EKİM 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14423
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

Play Store

App Store

“Basın Özgürdür, Susturulamaz”

Tüm Emekliler Sendikası Hopa Temsilcisi Saim Aydın, TELE1'e yapılan operasyonu kınayarak, basın özgürlüğünün susturulamayacağını vurguladı ve kanalın mücadelesine tam destek verdiklerini açıkladı. Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa Temsilcisi Saim Aydın, TELE1 televizyonuna yapılan operasyonla ilgili önemli bir açıklama yaptı. Aydın, “TELE1'e yapılan operasyonlar ile Türkiye gündemi tamamen değişti. Basın özgürdür, susturulamaz. TELE1 emekçilerine sahip çıkıyoruz ve onların mücadelesine destek veriyoruz. Biz solcular, devrimciler,

ilericiler, sosyalistler asla ve asla ajanlıkla ve vatan hainliği ile suçlanamazlar. Bunu kabul etmiyoruz ve TELE1'e tekrar başanlırlı diliyoruz ve desteklerimizi sunuyoruz” ifadelerini kullandı. Ne Olmuştü? 24 Ekim Cuma sabahı, cezaevinde bulunan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve seçim kampanyası direktörü Necati Özkan hakkında başlatılan “casusluk” soruşturması çerçevesinde TELE1 televizyonuna operasyon düzenlendi. Kanalın Genel Yayın Yönetmeni Merdan Yanardağ, gözaltına alındı.



Akşam saatlerinde ise TELE1 kanalına kayyum atandığı duyuruldu.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan açıklamada, Yanardağ'ın

“casusluk” suçlamasıyla gözaltına alındığı, ayrıca kanalın fiili kullanıcı olduğu, resmi kayıtlarda oğlu Alp Yanardağ'ın şirket sahibi olarak görüldüğü ve TELE1 kanalının bu suçlarda kullanıldığı gerekçesiyle soruşturma başlatıldığı belirtildi. Bu gelişmelerin ardından, İstanbul Sulh Ceza Hakimliğince alınan kararla, TELE1 kanalının sahibi olan ABC Radyo Televizyon ve Dijital Yayıncılık Anonim Şirketi'ne Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) kayyum olarak atandı. Kayyum olarak atanan isim ise, Yeni Şafak'ın eski yazarı İbrahim Paşalı oldu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Barodan TELE1 Kayyumuna Tepki

Artvin Barosu, TELE1 kanalına kayyum atanması ve Genel Yayın Yönetmeni Merdan Yanardağ'ın gözaltına alınmasını hukuka aykırı buldu. Artvin Barosu, TELE1 kanalına kayyum atanması ve kanalın Genel Yayın Yönetmeni Merdan Yanardağ'ın gözaltına alınmasına ilişkin açıklama yaptı. Açıklamada, gazeteci Merdan Yanardağ hakkında “casusluk” ve “çıkart amaçlı suç örgütü kurmak” iddialarıyla başlatılan soruşturma kapsamında TELE1 kanalına canlı yayın sırasında kolluk müdahalesi yapıldığını, kanalda arama gerçekleştirildiğini ve Yanardağ'ın evinde gözaltına alındığını belirtti. Açıklamada, gözaltı ve kayyum uygulamalarının hemen ardından kanalın sahibi ABC Radyo Televizyon ve Dijital Yayıncılık A.Ş.'ye kayyum atandığı ve TELE1'in YouTube hesabındaki geçmiş yayınların

silindiği ifade edildi. Almalı, gözaltı ve kayyum uygulamalarının hukuka, Anayasa'ya ve kanuna açıkça aykırı olduğunu vurguladı. Hakkında adli kontrol bulunan ve çağınması halinde yetkili mercilere gelmesi beklenen Yanardağ'ın gözaltına alınmasının ölçülü bir işlem olmadığını ifade eden Almalı, Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 133'üncü maddesi uyarınca bir televizyon kanalına kayyum atanabilmesi için yayıncılık faaliyeti çerçevesinde bir suç isnaı bulunması, bu suçla ilgili kuvvetli şüphe olması ve maddi gerçeğin ortaya çıkarılması için kayyum atanmasının zorunlu olması gerektiğini hatırlattı. Almalı, yapılan isnatların kanalın yayıncılık faaliyetiyle doğrudan bağlantılı olmadığını, kuvvetli suç şüphesinin varlığı ve kayyum atanmasının zorunluluğunun yeterli gerekçeyle ortaya konulmadığını belirterek, kayyum atanmasının hem Ceza Muhakemesi Kanunu'nun öngördüğü

koşulları taşımadığını hem de Anayasa'nın 28'inci maddesindeki basın özgürlüğü güvencesini ihlal ettiğini ifade etti. Açıklamada ayrıca, kayyumun hâkim tarafından belirlenen sınırlar içinde şirketin yönetim organının görevlerini kullanabileceği, ancak bu yetkinin yayın politikasını değiştirme veya geçmiş yayınları silme yetkisini kapsamadığı vurgulandı. Kayyumun geçmişte yaptırma uğramamış yayınları silmesinin, herhangi bir kanuni dayanağı olmayan fiili bir sansür olduğu kaydedildi. Almalı, Anayasa'nın 28'inci maddesine atıfta bulunarak, “Basın hürdür ve sansür edilemez” hükmünün açık olduğunu ve bu tür müdahalelerin ceza soruşturmasının amacını aştığını, basın özgürlüğünü ihlal ettiğini ve diğer gazeteciler ile yayın organları üzerinde caydırıcı bir etki yarattığını belirtti. Hukuku, anayasayı ve kanunu açıkça ihlal eden



uygulamaların, kınılan hâle gelen hukuk devleti ve demokrasi geleceği açısından yeni bir dönüm noktasına işaret ettiğini vurgulayan Almalı,

Türkiye Barolar Birliği olarak kazanımların savunulmaya devam edeceğini kamuoyuna duyurdu.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Tiflis'te Üniversite ve İş Dünyası Temasları

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, Gürcistan Ziyaretinin Beşinci Günü'nde Tiflis'te Üniversite ve İş Dünyası Temaslarını Sürdürdü. Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, Gürcistan'daki resmi ziyaret programının beşinci gününde temaslarını Tiflis'te sürdürdü. Program kapsamında ilk olarak Gürcistan Türkiye İş İnsanları Derneği (GÜRTİAD) ziyaret edildi. Türk iş insanı Oktay Öztürk başkanlığındaki heyetle gerçekleştirilen görüşmede,



üniversite-iş dünyası iş birliklerinin güçlendirilmesi, ortak araştırma ve inovasyon projelerinin geliştirilmesi ile

öğrencilere yönelik staj ve uygulama olanaklarının artırılması konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretin ikinci durağı, Kafkasya'nın ilk üniversitesi olma özelliğini taşıyan ve bugün de bölgenin en saygın yükseköğretim kurumları arasında yer alan İvane Javakhishvili Tiflis Devlet Üniversitesi oldu. Rektör Aydın, üniversite Rektörü Prof. Dr. Jaba Samusha ve yönetim ekibiyle bir araya geldi. Dostane bir atmosferde gerçekleşen toplantıda iki üniversite arasında daha yakın akademik ilişkilerin temelleri atıldı ve gelecekte ortak projeler yürütülmesi yönünde mutabakata varıldı.

Rektör Aydın'a ziyarette Dış İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hakan Gültekin ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Keskin eşlik etti. Heyet, programın son bölümünde Gürcistan Devlet Üniversitesi'ni ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Türkoloji Bölümü'ne bağlı Türkçe sınıfını da gezen Rektör Aydın, öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti ve dil öğreniminin kültürel etkileşimdeki önemine vurgu yaptı.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Borçka'da Sanat Rüzgarı Esti

Borçka, kültür ve sanat etkinlikleriyle dolu bir haftaya ev sahipliği yaptı. 19-26 Ekim tarihleri arasında düzenlenen 4. Uluslararası Borçka Tiyatro Festivali, ilçede tiyatro salonu bulunmamasına rağmen tiyatroseverleri bir araya getirdi ve sanatın birleştirici gücünü bir kez daha gözler önüne serdi. Festival kapsamında Acarlar Meslek Yüksekokulu sahnesi, bir hafta boyunca her akşam farklı tiyatro oyunlarına ev sahipliği yaptı. Yetişkinler ve çocuklar için özenle seçilen oyunlar, izleyiciler tarafından büyük ilgi gördü. Ayrıca festival süresince düzenlenen atölye çalışmaları ve söyleşilerle hem genç sanatçılar hem de tiyatro meraklıları tiyatro dünyasının farklı yönleriyle tanışma fırsatı buldu. Borçka'da kültür ve sanatın birleştirici gücüyle geleneksel hâle gelen festival, bu yıl da zengin ve yoğun bir programla tamamlandı. Tiyatro festivali heyecanı ile



birlikte Borçka, 24-26 Ekim tarihleri arasında 2. Demir Elma Festivali ile renkli bir etkinliğe daha ev sahipliği yaptı. Borçka Belediyesi'nin coğrafi işaretini aldığı, "Demir Elma"yı merkeze alan festival, yöresel kültür, doğa ve dayanışma temaları çerçevesinde şekillendi. Festival, sadece merkezde değil Muratlı ve Alaca köylerinde de çeşitli etkinliklerle halkla

buluştu. Geçen yıl İKSV Ortaklaşa Programı desteği ve Gola Kültür Sanat ve Ekoloji Derneği iş birliğiyle başlatılan festival, bu yıl Gölür Turizm ve Organizasyon ev sahipliğinde; Borçka Belediyesi, Gola Derneği, Borçka ve Köyleri Turizm Kooperatifi, Maradid Köyü sakinleri ve Hudutspor Kulübü ortaklığıyla gerçekleştirildi. Festival

boyunca düzenlenen söyleşiler, atölye çalışmaları, doğa yürüyüşleri, müzik dinletileri ve yöresel lezzet etkinlikleri, Borçkalılar ve ilçeye gelen ziyaretçiler tarafından ilgiyle takip edildi. Borçka halkı, tiyatro ve Demir Elma festivali kapsamında bir hafta boyunca sanattan doğaya, atölyelerden yöresel tatlılara kadar birçok etkinliğe katılım

gösterdi. Festival, hem ilçedeki kültürel hayatı canlandırdı hem de Borçka'nın doğal ve kültürel değerlerini tanıtmaya fırsatı sundu. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, etkinliklerin tamamlanmasının ardından yaptığı açıklamada, "Kültür ve sanatın ilçemizdeki birleştirici gücü her yıl daha da güçleniyor. Hem tiyatro festivali hem de Demir Elma Festivali ile Borçka halkı bir araya geldi, hem eğlendi hem de geleneklerimizi yaşattı. Bu festivallerin önümüzdeki yıllarda daha da büyümesini hedefliyoruz" ifadelerini kullandı. Tiyatro ve Demir Elma festivalleri, Borçka'nın sosyal yaşamına canlılık katarken, ilçenin kültürel turizm potansiyelini de gözler önüne serdi. İki festivalin yüksek katılım ile tamamlanması, Borçka halkının kültüre ve sanata olan ilgisini bir kez daha ortaya koydu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Eğitim Kurumlarında Siyasallaşmaya Tepki

Eğitim Sen Artvin Şubesi, 29 Ekim'de bazı okullarda Cumhurbaşkanı posterinin asılacağı iddiasına hukuki dayanak olmadığını belirterek tepki gösterdi. Eğitim Sen Artvin Şubesi, 27 Ekim Pazartesi günü saat 17.00'de gerçekleştirdiği basın açıklamasıyla, bazı okul müdürleri tarafından WhatsApp gruplarında paylaşılan ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında okul binalarına Türk Bayrağı ile birlikte Cumhurbaşkanı posterinin de asılacağı yönündeki talimatlara tepki gösterdi. Şube binasında yapılan açıklamada konuşan Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, söz konusu talimatların hukuki bir dayanağı bulunmadığını belirterek, "Türk Bayrağı Kanunu ve Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği kapsamında, Cumhurbaşkanlığı da dâhil herhangi bir kişinin posterinin asılmasına ilişkin bir düzenleme yer almamaktadır. Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanmış resmi bir genelge de bulunmamaktadır. Dolayısıyla, bu tür paylaşımların hiçbir idari veya hukuki geçerliliği yoktur. Resmi yazı ile bildirilmemiş



talimat, kamu çalışanlarını bağlamaz" dedi. Köksal Gümüş, açıklamasında Anayasa'nın 104. maddesine de değinerek, Cumhurbaşkanının devleti başı olduğunu vurguladı. Ancak mevcut durumda Cumhurbaşkanının aynı zamanda bir siyasi partinin genel başkanı konumunda olduğunu hatırlatan Gümüş, "Bu nedenle, bir Cumhurbaşkanının posterinin kamu kurumlarında Atatürk posterleriyle birlikte asılması, devletin ve eğitim kurumlarının siyasallaştırılması anlamına gelir. Bu durum, eğitim alanının tarafsız ve kamusal niteliğine aykırıdır ve kabul edilemez"

ifadelerini kullandı. Eğitim Sen Başkanı, eğitim kurumlarının tüm yurttaşların eşit biçimde hizmet alabildiği kamusal ve tarafsız alanlar olduğunu belirterek, bu alanlarda siyasal kimliklerin, parti sembollerinin veya partili kişilerin görsellerinin zorunlu tutulmasının 657 sayılı Devlet

Memurları Kanunu'nun "tarafsızlık" ilkesine, Anayasa'nın eşitlik, tarafsızlık ve kamu hizmetinin bütünlüğü ilkelerine aykırı olduğunu vurguladı. Gümüş, açıklamasının devamında, Eğitim Sen olarak eğitim kurumları başta olmak üzere tüm kamu kurumlarının

siyasallaştırılmasına yönelik her türlü girişimi reddettiklerini kaydederek, "Resmî dayanağı olmayan hiçbir talimatın uygulanmayacağını hatırlatıyoruz. Okul yöneticilerini, yalnızca Bakanlık tarafından yazılı biçimde gönderilen ve yasalara, anayasaya aykırı olmayan resmi genelgelere göre hareket etmeye çağırıyoruz" dedi. Eğitim emekçilerine yönelik siyasal baskı, yönlendirme ve keyfi uygulamalara karşı her koşulda dayanışma içinde olacaklarını dile getiren Gümüş, toplumsal ve hukuki sorumluluklar çerçevesinde hareket etmenin önemine dikkat çekti. Açıklama, eğitim alanında tarafsızlığın ve kamu görevlilerinin hukuki güvenliğinin korunması gerektiğini bir kez daha gündeme taşıdı.

Malvina BİBİLASHVILI

Vatandaşlar Güvenli Alana Tahliye Edildi

Borçka Karagöl'de dün akşam saatlerinde etkili olan sağanak yağışın ardından dere yataklarında taşkın meydana geldi.

Taşkın sebebiyle bölgede bulunan bazı araçlar su seviyesinin yükselmesi sonucu mahsur kaldı. İlbar üzerine harekete geçen Artvin İl Özel İdaresi Karagöl personelleri, araçlarda bulunan vatandaşlara hızla ulaştı.

Ekiplerin zamanında müdahalesiyle vatandaşlar bulundukları araçlardan alınarak risksiz alanlara tahliye edildi. Olayda can kaybı ya da yaralanma yaşanmadığı



öğrenildi. Taşkın sebebiyle ulaşımın kapanan yol, Devlet Su İşleri (DSİ) ekiplerinin çalışmalarıyla temizlenerek yeniden trafiğe

açıldı. Bölgedeki ekipler, yağışların devam etme ihtimaline karşı gerekli güvenlik önlemlerini sürdürüyor.

ARTVİN'DE HABER CAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666 212 59 23

artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Entin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

85 Bin 750 TL Dolandırıldı

Artvin'in Hopa ilçesinde yaşayan bir vatandaş, kapıda ödeme yöntemiyle yaptığı alışverişin ardından kredi kartından 85 bin 750 TL çekilmesiyle dolandırıldı. Edinilen bilgiye göre, ilçede uzun yıllardır esnafılık yapan ve yerel bir gazete sahibi Yüksel Yeğen, 21 Ekim akşamı bir market uygulaması üzerinden bin 90 TL'lik sipariş verdi. Siparişin evine teslim edilmesi

üzerine ödemeyi kapıda kredi kartıyla yapan Yeğen, işlemin ardından yaklaşık iki saat sonra bankasından hesabından yüklü miktarda para çekildiğine dair mesaj aldı. Durumu fark eden Yüksel Yeğen büyük şaşkınlık yaşadı ve ne olduğunu anlamak için hemen bankasıyla iletişime geçti. Olayın ardından yaşadıklarını anlatan Yeğen, "Evime sipariş getirdiler, ödemeyi kapıda pos

cihazıyla yaptım. Aradan kısa bir süre geçtikten sonra telefonuma hesabımdan yüksek miktarda para çekildiğine dair mesaj geldi. Şoke oldum. Söz konusu işlemlerde kartından 40 bin TL ve 45 bin 750 TL olmak üzere toplam 85 bin 750 TL bir firma tarafından çekilmiş. Olayın ardından kartlarımı iptal ettirdim. Durumu hem banka ve polis ekiplerine bildirdim" ifadelerini kullandı. İHA



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları Borçka'da Çelenk sunma töreni ile başladı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 102. Yılı Artvin'in ilçelerinde kutlanmaya başlandı. Borçka'da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı çelenk sunma töreni ile başladı. Borçka Belediye Meydanı

önünde gerçekleşen program Kaymakamlık Çelengi, Garnizon Komutanlığı çelengi ve Belediye Başkanlığı çelenginin sunumu ile gerçekleşti. Çelenk sunumunun ardından saygı duruşu ve istiklal marşı okundu. Çelenk sunma törenine; Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, Borçka Belediye Başkanı Ercan

Orhan, Garnizon Komutanı Piyade Binbaşı Ali İhsan Filiz, Siyasi Parti Temsilcileri, STK'lar, kurumlar, öğrenciler ve Borçka halkı katılım gösterdi. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 29 Ekim Çarşamba günü ilçe stadındaki etkinlikler ile devam edecek. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ANAHTAR PARTİ'DEN 2026 BÜTÇESİNE ELEŞTİRİ

Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir, 2026 yılı merkezi bütçesine ilişkin yaptığı değerlendirmede, bütçenin Türkiye ekonomisinin derinleşen yapısal sorunlarını gözler önüne serdiğini belirtti. Tokdemir, "Faiz ödemeleri, bütçe dengesini bozan temel unsur haline gelmiştir. Ülkemiz, üretim yerine faiz ödemeye çalışan bir ekonomi görüntüsü vermektedir." ifadelerini kullandı. Tokdemir açıklamasında, TBMM'ye sunulan 2026 yılı bütçesinde giderlerin 18,9 trilyon TL, gelirlerin ise 16,2 trilyon TL olarak öngörüldüğünü belirterek, yaklaşık 2,7 trilyon TL'lik açığın GSYH'nin yüzde 3,5'ine denk

geldiğini söyledi. 2025 yılında faiz giderlerinin 1,95 trilyon TL'ye ulaştığını vurgulayan Tokdemir, "Devlet artık gelirinin önemli kısmını borç faizine harcamaktadır." dedi. Vergi yükünün adaletsiz dağıldığını da dile getiren Tokdemir, "Vergi gelirleri içinde gelir vergisinin yüzde 79, kurumlar vergisinin yalnızca yüzde 28 artması, yükün yine sabit geliri yurttaşların omuzlarına yüklendiğini göstermektedir. Büyük sermaye gruplarına tanınan af ve muafiyetler, ekonomik adaletsizliği derinleştirmektedir." ifadelerini kullandı. Tokdemir, mevcut bütçe

politikalarının dar gelirli kesimlerden zengin kesimlere doğru bir refah transferini ifade ettiğini belirterek, "Vergi politikaları adaleti değil, eşitsizliği büyötmektedir." dedi. Finansal kazançların hızla artarken üretim sektörünün daralmasının stagflasyon riskini artırdığını ifade eden Tokdemir, "Türkiye ekonomisi enflasyonla büyük büyürken işsizlik artmakta, reel gelirler erimekte." şeklinde konuştu. İl Başkanı Tokdemir sözlerini şu ifadelerle tamamladı: "Bütçe, iktidarların yüz aynasıdır. Yoksullaştıran bütçe millete vurulmuş bir prangadır. Prangaları çözecek anahtar millettir." Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Arhavi Belediyesinin aynı zamanda üyesi olduğu CIOFF

Dünya Festivaller Birliği'nin Asya ve Pasifik sektörü olarak,

CIOFF Dünya Kongresi'nde Gündemde

19-26 Ekim tarihleri arasında Şili'nin başkenti Santiago'da 54. CIOFF Dünya Kongresi gerçekleştirildi. Kongreye Türkiye'yi temsilen CIOFF Türkiye Başkanı Muammer Arslan da katıldı. Dünyanın sayılı uluslararası festivalleri arasında yer alan büyük organizasyonun Şili'deki buluşmasında önümüzdeki beş yıla ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Kültürün, yaşamın ve geleneksel enstrümanların ön planda

tutulacağı yeni dönem festivalleri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Bölgesine önemli bir uluslararası yapının parçası olan Arhavi Kültür ve Sanat Festivali de kongrenin gündeminde yer aldı. CIOFF Türkiye Başkanı Muammer Arslan, Türkiye'nin en prestijli festivallerinin bu organizasyonda temsil edildiğini belirterek: "Kalite ve prestiji bünyesinde bulunduran, marka değerine sahip Arhavi Festivali,

Türkiye'nin sayılı festivalleri arasında yer almakta ve ülkemizin en doğusunda önemli bir kültürel etkinlik olarak öne çıkmaktadır" dedi. Arslan ayrıca, Arhavi Festivali'nin başansında yerel yönetimlerin büyük rol oynadığına dikkat çekerek Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim ile İlçe Kaymakamı Burak Çimşir'in festivale sundukları güçlü destekten dolayı teşekkür etti.

Arhavi Belediyesi

www.gundemartvin.com



Artvin'e Dair
En Güncel Haberler
Bir Tık Uzağında!

Yusufeli'nde Kitap Rüzgarı Esecek

Yusufeli Belediyesi'nin Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlediği 2. Yusufeli Kitap Günleri, yazar, şair ve okurları bir araya getirecek. Yusufeli Belediyesi tarafından düzenlenen 2. Yusufeli Kitap Günleri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında bu yıl da kitap severlerle buluşacak. "Özgür Gelecek İçin Oku" sloganıyla düzenlenecek olan etkinlik, 29 Ekim Çarşamba günü saat 14.00'te Yusufeli Belediyesi Konferans Salonu'nda yapılacak açılış töreniyle başlayacak. Yusufeli Belediyesi'nin kültür ve sanat alanındaki en önemli etkinliklerinden biri haline gelen kitap günleri, hem yerel hem de ulusal ölçekte tanınan yazar, şair ve akademisyenleri okurlarla bir araya getirecek. Geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen etkinlikte Oktay Köse ve Köksal Aydın gibi isimler Yusufelililerle buluşmuştu. Bu yıl ise daha geniş bir kitleyle düzenlenecek 2. Yusufeli Kitap Günleri, okurlarına iki gün boyunca imza günleri, söyleşiler, şiir dinletileri ve çizim atölyeleriyle dolu bir

program sunacak. Etkinlik kapsamında Rasim Yılmaz, Oktay Köse, Köksal Aydın, Erkan Karasoy, Ömer Aydın ve Nusret Usta gibi önemli isimler yer alacak. Her biri kendi alanında öne çıkan bu yazarlar, imza günleri ve okur buluşmalarıyla edebiyatseverlere ilham verecek. Ayrıca, gençlerin edebiyata ilgisini artırmak ve okumayı teşvik etmek amacıyla düzenlenen kitap günleri, ilçede kültürel bir canlılık yaratmayı hedefliyor. Yusufeli Belediye Başkanı Av. Barış Demirci, etkinlikte ilgili yaptığı açıklamada, Cumhuriyet'in 102. yılına kültür ve sanatla dolu bir programla gimekten mutluluk duyduklarını belirterek şunları söyledi: "Cumhuriyetimizin kuruluşunun 102. yılını sadece kutlamakla kalmıyor, aynı zamanda onun bize kazandırdığı en büyük değerlerden biri olan özgür düşüncüyü, sanatla ve edebiyatla pekiştirmek istiyoruz. Yusufeli Kitap Günleri bu anlamda bizim için çok özel bir etkinlik. Çünkü bir yandan yerel yazarlarımızı ve genç kalemleri destekliyoruz,



diğer yandan ülke genelinde tanınmış yazarlarımızı ilçemizde ağırlayarak hemşehrilerimize ilham verecek buluşmalara ev sahipliği yapıyoruz. Bu yılki sloganımız olan 'Özgür Gelecek İçin Oku', aslında tam olarak neyi amaçladığımızı anlatıyor. Okuyan, düşünen, sorgulayan bir toplumun geleceği her zaman daha aydınlık olur. Biz Yusufeli'nde bu bilinci büyütmek istiyoruz. Kitap günleri aracılığıyla çocuklarımızın ve gençlerimizin kültüre, sanata, bilime ve özgür

düşünceye yönelmesini hedefliyoruz. Etkinlik boyunca iki gün boyunca hem edebiyat hem müzik hem de görsel sanatlarla dolu bir atmosfer sizleri bekliyor. Türkü dinletileri, şiir dinletileri, yazar söyleşileri, çocuklara yönelik çizim etkinlikleriyle dolu bu programda herkes kendine hitap eden bir köşe bulacak. Yusufeli halkı her zaman kültüre ve sanata sahip çıkan bir toplum olmuştur. Biz de bu bilinçle, kültürün birleştirici gücüne inanıyoruz.

Kitap günlerinin, hemşehrilerimiz arasında yeni fikirlerin doğmasına, dostlukların kurulmasına, çocuklarımızın kitapla daha fazla vakit geçirmesine vesile olmasını diliyorum. Bu etkinliği düzenlerken emeği geçen tüm belediye çalışanlarımız, yazarlarımıza, yayınevlerimize ve katılmaya gelecek tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. 29 ve 30 Ekim tarihlerinde Yusufeli Belediyesi Konferans Salonu'nda gerçekleşecek 2. Yusufeli Kitap Günleri'ne tüm halkımızı davet ediyoruz. Gelin, Cumhuriyetimizin 102. yılını kitaplarla, sözlerle, şiirlerle kutlayalım." İki gün sürecek kitap günlerinde yazar söyleşileri ve imza etkinliklerinin yanı sıra, yerel sanatçılar tarafından gerçekleştirilecek türkü ve şiir dinletileriyle Yusufeli, kültür ve edebiyatla iç içe iki gün yaşayacak. Kitap Günleri'nin, hem Yusufeli halkı hem de çevre ilçelerden katılacak okurlar için unutulmaz bir kültür buluşması olması bekleniyor.

Malvina BIBİLAŞVILI

"El Ele Güvenli Geleceğe" Farkındalık Eğitimi

Artvin İl Emniyet Müdürlüğü'nden Şavşat MYO'da Uyuşturucu ve Terörle Mücadele Eğitimi Gençlere yönelik farkındalık çalışmaları kapsamında Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Şavşat Meslek Yüksekokulu'nda "El Ele Güvenli Geleceğe" sloganıyla gençlere yönelik farkındalık toplantısı düzenledi. Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Bilgilendirme ve Önleme Faaliyetleri Büro Amirliği tarafından, Şavşat Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik "Uyuşturucu ve Terörle

Karşı Bilgilendirme ve Farkındalık Toplantısı" gerçekleştirildi. Etkinlikte, madde bağımlılığıyla mücadele, uyuşturucu madde türleri ve etkileri, gençleri hedef alan terör örgütlerinin propaganda yöntemleri ve internet üzerinden yapılan yönlendirmelere karşı alınabilecek önlemler hakkında kapsamlı bilgiler verildi. Sunumu gerçekleştiren Artvin İl Emniyet Müdürlüğü görevlileri, öğrencilerin bilinçlenmesinin toplumsal güvenlik açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak, "En etkili

mücadele bilinçli bireylerle olur" mesajını verdi. Toplantıya, Şavşat Meslek Yüksekokulu akademik ve idari personeli ile çok sayıda öğrenci katıldı. Program sonunda öğrencilerin soruları yanıtlanarak, uyuşturucuyla ve terörle mücadelede toplumun her kesimine düşen görevler tartışıldı. Etkinlik sonunda İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, öğrencilere bilgilendirici broşürler ve hediyeler dağıtarak farkındalığın sürekli kılınması gerektiğini belirtti.

Artvin Çoruh Üniversitesi



"Cumhuriyet, Türk Milletinin Onuru ve Milli Duruşunun Simgesidir"

Büyük Birlik Partisi (BBP) Artvin İl Başkanı Engin Şen, Cumhuriyet'in ilanının 102. yılı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. İl Başkanı Şen mesajında, Cumhuriyet'in sadece bir yönetim biçimi değil, Türk milletinin onuru ve milli duruşunun simgesi olduğunu vurguladı. Şen, "Bu topraklar, teslimiyetin değil direnişin, esaretin değil hürriyetin, korkunun değil imanla yoğrulmuş cesaretin

vatanıdır. Türk milleti, dün olduğu gibi bugün de bağımsızlığından, bayrağından ve ezanından asla taviz vermeyecektir." ifadelerini kullandı. Cumhuriyet'in şehitlerin emaneti olduğunu belirten Şen, "Biz bu emaneti, ne içerdeki bozgunculara ne de dışardan el uzatanlara teslim etmeyiz. Bayrağımızı bakan herkes, bu milletin iradesini, imanını ve kararlılığını görsün! Kim hangi oyunları kurarsa

kursun; biz bin yıllık kardeşliğimizle, aynı sancak altında bir ve diri kalacağız." dedi. Şen, mesajının sonunda Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm kahramanları, şehitleri ve gazileri rahmet, minnet ve saygıyla andığını belirterek, "Bu milletin sesi, bu vatanın nefesi susmayacak! Ne mufla Türk'üm diyene!" sözleriyle Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı.

Haber Merkezi



www.gundemartvin.com



Artvin'e Dair
En Güncel Haberler
Bir Tık Uzağında!

İl Millî Eğitim Müdürü Acar'dan 29 Ekim Mesajı

Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Cumhuriyetimizin 102. yılı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. Mesajında, Cumhuriyetin sadece bir yönetim biçimi olmadığını, aynı zamanda milletin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin taçlandığı bir irade beyanı olduğunu vurgulayan Acar, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Türk milletinin karakterine ve geleneklerine en uygun yönetim şekli" sözlerine atıfta bulundu. Cumhuriyetin eşitlik, özgürlük ve ilerleme ilkelerini içerdiğini

belirten Acar, "Cumhuriyet; eşitlik, özgürlüktür, ilerlemektir, kadınıyla erkeğiyle, gençlikle yaşlıyla milletimizin her ferdine fırsat sunan bir halk yönetimidir. Eğitim camiası olarak bizler de bu yüksek değerlere bağlı, düşünen, sorgulayan, millî ve manevî değerlerine sahip çıkan, çağın gerekliliklerini yerine getiren bireyler yetiştirmek için büyük bir gayretle çalışıyoruz. 102 yıl önce yakılan bu meşaleyi, aynı inanç ve kararlılıkla yarınlara taşımak, en başta biz eğitimcilerin sorumluluğundadır.

Özellikle çocuklarımıza ve gençlerimize Cumhuriyetimizin kıymetini anlatmak, onları Cumhuriyet bilinciyle yetiştirmek en temel görevimizdir. Bu duygu ve düşüncelerle, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere; vatanımız uğrunda can veren aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize rahmet, minnet ve şükranla anıyor; tüm milletimizin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutluyorum" dedi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Murgul'da Siyanür Endişesi Yeniden Yükseldi

Cengiz Holding'e bağlı Eti Bakır A.Ş.'nin yeniden siyanür havuzu kuracağı iddiaları Murgul'da tepkiyle karşılandı. Murgul Siyanüre Hayır Platformu, "Bu toprak zehir tutmaz" diyerek geçmişteki direnişi hatırlattı. Murgul'da siyanürlü iç tartışması yeniden gündemde. İlçede uzun yıllardır faaliyet gösteren Cengiz Holding'e bağlı Eti Bakır A.Ş.'nin yeni bir siyanür havuzu kuracağına dair iddialar, halk arasında endişe yarattı. Murgul Siyanüre Hayır Platformu, yaptığı yazılı açıklamayla bu söylentilere tepki gösterdi ve "Murgul halkının rızası olmadan atılacak hiçbir adımı kabul etmeyeceğiz" dedi. Murgul halkı, siyanürlü üretim girişimlerine karşı geçmişte iki kez kararlı bir duruş sergilemişti.

2014 yılında, Cengiz Holding'e bağlı Eti Bakır A.Ş.'nin siyanürlü iç yöntemiyle üretim yapmak istemesi üzerine binlerce kişi sokağa dökülmüş, 3.500 kişinin katıldığı yürüyüşle "Siyanüre hayır" demişti. O dönemde şirket yöneticileriyle yapılan görüşmeler sonucunda, "Murgul'da siyanür kullanılmayacağı" yönünde yazılı bir söz alınmış, bu söz "Murgul'un onuru" olarak hafızalara kazınmıştı. Ancak yıllar sonra, 2020-2021 döneminde benzer bir girişim yeniden gündeme geldi. Halk bir kez daha tepki gösterdi, imza kampanyası başlatıldı ve 3.020 kişi "Siyanür istemiyoruz" diyerek itirazını ortaya koydu. Murgul Siyanüre Hayır Platformu, o dönemde de yaptığı açıklamalarda, madencilikle



değil doğayı, insanı ve hayvanı zehirleyen üretim yöntemlerine karşı olduklarını vurgulamıştı. Platform, son açıklamasında "Bizler madencilikle değil, insanı, hayvanı ve doğayı zehirleyen yöntemlere karşıyız; karşı duruşumuz toprağımızı, suyumuzu, insanlarımızı, hayvanlarımızı ve henüz doğmamış çocuklarımızın

geleceğini korumak içindir" ifadelerine yer verdi. Açıklamada ayrıca, Cengiz Holding'in yeniden siyanür havuzu kurmak için harekete geçtiğine dair duyurular alındığı, bu sürecin yakından takip edildiği belirtildi. Murgul, Artvin'in madencilik geçmiş en eski ilçelerinden biri olarak biliniyor. Uzun yıllardır

bakır üretimi yapılan bölgede, çevresel etkiler zaman zaman tartışma konusu oldu. İlçede özellikle son yıllarda artan çevre duyarlılığı, yeni madencilik projelerinin toplumda yakından izlenmesine neden oluyor. Halk, geçmişte olduğu gibi bugün de çevreye zarar verebilecek girişimlere karşı temkinli bir tavır sergiliyor. Murgul Siyanüre Hayır Platformu'nun açıklamasıyla birlikte gözler yeniden Eti Bakır A.Ş.'ye çevrildi. Şirketten konuya ilişkin resmi bir açıklama yapılmazken, platformun çağrısı sosyal medyada geniş yankı buldu. İlçe halkı, "Bu topraklar bizim, zehirletmeyeceğiz" diyerek geçmişteki direnişin ruhunu yeniden hatırlattı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Murgul Belediyespor'dan "Şike" İddialarına Yanıt

Murgul Belediyespor, sosyal medyaya yayılan "şike" iddialarına sert tepki göstererek, iddiaların asılsız olduğunu ve kulübün onurluyla mücadele ettiğini açıkladı. Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden Murgul Belediyespor'un, 26 Ekim Pazar günü Murgul İlçe Stadi'nda Keltik 1954'ü 2-1 mağlup ettiği karşılaşmanın ardından sosyal medyaya yayılan bir video, ilçede tartışmalara yol açtı. Söz konusu videoda, karşılaşma sırasında Murgul Belediyesporlu bir kişinin hakeme "bir kâğıt verdiği" iddia edildi ve bu görüntü üzerinden kulüp hakkında "şike" söylentileri ortaya atıldı. Ancak Murgul Belediyespor cephesi, iddiaların asılsız olduğunu belirterek sert bir açıklama yaptı. Murgul Belediyespor Kulüp Başkanı Ozan Arslan yaptığı açıklamada, sosyal medyada dolaşan iddiaların gerçekte hiçbir ilgisiz olmadığını vurguladı. Arslan, "Son günlerde sosyal medyada paylaşılan bir videoda,



Murgul Belediye Spor Kulübümüz hakkında ortaya atılan 'şike' iddiaları gerçeği yansıtmayan, kulübümüzün emeğini ve mücadelesini gölgelemeye çalışan çirkin iddialardır." ifadelerini kullandı. Olayla ilgili detayları da paylaşan Arslan, videoda "hakeme bir kâğıt verdiği" öne sürülen kişinin aslında karşılaşmada görev yapan sağlık görevlisi olduğunu belirtti. Arslan, "Hakemin mikrofonu ıslanmış için bant istemesi üzerine, sağlık görevlisi hakeme

bant götürmüştür. Olay, emniyet birimlerinin bilgisi dahilinde gerçekleşmiş olup, maçın gidişatını veya sonucunu etkileyecek hiçbir durum söz konusu değildir." dedi. Murgul Belediyespor'un bugüne kadar elde ettiği başarıların alın teriyle, disiplinle ve dürüstlikle kazanıldığını belirten Arslan, kulübün sportmenlik ilkesinden asla taviz vermediğini ifade etti. "Murgul Belediye Spor, bugün bulunduğu noktaya alın teriyle, emeğiyle ve karakteriyle gelmiştir. Bu kulüp; dürüstlüğü,

mücadeleyi ve adil oyunu kendine ilke edinmiştir." diyen Arslan, ortaya atılan suçlamaların kulübün değerleriyle bağdaşmadığını vurguladı. Başkan Arslan, delil veya somut bir dayanak olmaksızın yapılan paylaşımların kulübe zarar vermeyi amaçladığını dile getirerek, "Ortada hiçbir kanıt yokken, sadece dedikodu ve çarpıtılmış görüntülerle yapılan suçlamalar, sportmenlik anlayışıyla bağdaşmamaktadır." dedi. Ayrıca sosyal medyada

yapılan yanlışlıklar paylaşımlar ve iftihar hakkında hukuki sürecin başlatılacağına da açıkladı. Açıklamasının sonunda kulübün emeğini koruyacaklarını belirten Ozan Arslan, "Bu süreçte kulübümüze ve sporcularımıza yönelik yapılan ithamlar ve yanlışlıklar paylaşımlar hakkında hukuki süreç en kısa zamanda başlatılacaktır. Murgul Belediye Spor, sahada olduğu kadar her alanda da onurlu dik durmaya devam edecektir. Hiç kimse Murgul Belediye Spor'un emeğini ve adını lekeleyemez!" ifadelerine yer verdi. Murgul Belediyespor, bu açıklamayla birlikte hem taraftarlarına hem de kamuoyuna, kulübün dürüst ve adil oyun anlayışından taviz vermediği mesajını net biçimde iletti. Kulüp, sahadaki başarısını gölgelemeye çalışan iddialara karşı kararlı bir duruş sergileyerek, tüm enerjisini sezon boyunca sportif mücadelesine yönlendirmeyi sürdüreceğini bildirdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

29 Ekim 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**ÖMER
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 60 66

YAŞASIN CUMHURİYET



29 EKİM 1923
**CUMHURİYET
BAYRAMI**
Kutlu Olsun

WWW.GUNDEMARTVIN.COM